«Optandum est, ut quilibet Theologiae lector semper duo columnia
prae manibus habeat: Bibliam Sacram et hoc Enchiridion; ita ut,
si omnibus non licet omnia catholicae traditionis monumenta consulere,
ea saltem, quae maxime authentica sunt et quasi medullam aliorum con-
tinent, frequenter adire possint. Quod perfacile est cum supradictio opere,
in quo accurate referuntur et claro ordine disponuntur. Sic vitabitur
periculum nimium proprio ingenio indulgendi, et permiscendi hominum
inventa cum Ecclesiae doctrina.»

(Emus et Rmus D. J. Card. Gibbons, Archiep. Baltimorensis.)

«Utinam omnes sacerdotes totum plane penetrent hunc librum et
in mentem recipient quae eo continentur. Quo facile poterunt cognoscere
quae sint singulae doctrinae Ecclesiae, atque firmiter condi in fide et
ipsi et fideles sibi crediti, id quod utilissimum erit nostris praesertim
temporibus, cum ubique se pandat cupiditas rerum novarum neque se a
rebus fidei et morum abstineat.» (Pastoralblatt, Köln a. Rh.)

«In hoc libro fides theoretica et practica Ecclesiae invenitur, qualem
ipsa formulavit. Neque laicis quidquam neque clericis magis necessarium
esse videtur, hac maxime aetate eximie dedita examinibus criticis, quam
huius generis Manuale.» (L'Université Catholique, Lyon 1906.)

Kirch, C., S. J., *Enchiridion Fontium Historiae*
ecclesiasticae antiquae quod in usum scholarum col-
legit. Editio secunda et tertia, aucta et emendata. In 8°

«Hoc opus mirabiliter confectum est. Nefas sit, ut non commendetur
alumnis seminariorum et clero in generali, quia desideratur a nimio
tempore et iam omnino hoc desiderium completum est. In omnium mani-
bus esse debeat qui eiusmodi res tractant sive ut historici sive ut con-
trovertistae.» (The Examiner, Bombay.)

«Seminariorum alumni et sacerdotes qui sibi comparaverint hoc
Enchiridion a P. Kirch editum, eo parvam sed selectam bibliothecam
possidebunt, ex qua, cum perfectam eius peritiam acquisiverint, arma
omnimoda ad sustinenda et committenda certamina apologetica et pug-
nacia, sive scripto sive voce id agent, desumere poterunt: talibus armis
ornati certe erunt invincibilis.» (La Civiltà Cattolica, Roma.)

**Creusen, Dr. J., S. J., Tabulae Fontium Traditionis
christianae.** (Ad annum 1563) In 8º maiore.

«Has tabulas non solum theologiae studiosis, quibus imprimis destinatae sunt, sed etiam eis qui longius iam progressi sunt, optime commendare possum. Solum rarissime tantam scientiae materialm quae hominum animos alliciat simulque delectet, tam argusto spatio contentam et tali perspicuitate descriptam invenies, Auctori pro pretioso dono non parva gratia debetur.»

(Archiv für kathol. Kirchenrecht, Mainz.)

Hausherr, Melch., S. J., Compendium Caeremoniarum sacerdoti et ministris sacris observandarum in sacro ministerio. Editio quarta secundum novissima S. R. C. decreta emendata a P. AUG. LEHMKUHL S. J. 12º

«Mea quidem opinione vix hac melior introductio in caeremonias ecclesiasticas ad usum praecipue adolescentium clericorum dari possit. Decreta novissima S. R. C. huc spectantia adhibita sunt, atque indicem rerum utilissimum adiunctum invenis.»

(Dublin Review, London.)

«Hoc compendium, quod iure merito appellari possit *epitome liturgica*, constrictione, claritate, abundantia doctrinae notabilissimum est.»

(Razón y Fe, Madrid.)

Reuter, I., S. J., Neo-confessarius practice instructus. Textum, quem emendavit et auxit A. LEHMKUHL S. J., tertio edidit I. B. UMBERG S. J. 8º

«Quisque confessarius et theologus tractans moralia nonnumquam libenter librum capit, qui inscribitur „Neo-confessariū practice instructus“. Hoc opere a P. Reuter confecto, a P. Lehmkuhl emendato et aucto, difficultiae et acutissimae quaestiones cum admirabili perspicuitate et subtilitate tractantur. Liber tali vigore et vi persuasoria conscriptus est, ut haec virtus etiam ad lectorem redundet et ei impertiatur. Sine dubio etiam haec nova editio eandem aestimationem inveniet quam prima; qua aestimatione omnino digna est.»

(Korrespondenzblatt f. d. kath. Klerus Österreichs, Wien.)

«Nova haec editio libri bene noti imprimis utilissima esse videtur sacerdotibus qui in missionibus laborant. Opus enim est his textu claro sed brevi, qui eis in memoriam revocet res, quas in Collegio didicerunt, quippe qui, deficiente tempore, perlegere opera voluminosa et rebus minutis repleta nequeant, neque tractatum speculativum desiderent, sed instructionem practicam ad audiendas confessiones. Liber iste P^{is} Reuter aptissimus erit qui eiusmodi necessitatibus satisfaciat.»

(The Irish Ecclesiastical Record, Dublin.)